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جمع‌آوری ۳۸ هزار نفر در طرح‌های جمع‌آوری معتادان متجاهر
سرنوشت »بی‌خانمان‌ها« چه می‌شود؟

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران از جمع‌آوری 
۳۸ هزار نفر در قالب طرح‌های جمع‌آوری معتادان متجاهر طی سال 
۱۴۰۱ خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۴ هزار نفر مشمول نگهداری در 
مراکز ماده ۱۶ شدند و ۱۳ هزار و ۵۸۵ نفر نیز امکان ورود به مراکز ماده 

۱۶ را نداشتند.
مصطفی‌هادی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بالغ بر ۱۸ هزار و ۱۵۰ 
ظرفیت در مراکز ماده ۱۶ تهران بزرگ وجود دارد، اما ظرفیت قابل بهره‌برداری 
برای نگهداری معتادان متجاهر در این مراکز حدود ۱۷ هزار ظرفیت است که 

از این تعداد حدود ۱۵ هزار نفر )۸۷ درصد ظرفیت( در مراکز مستقر هستند.
وی با اشاره به آمار جمع‌آوری معتادان متجاهر در طرح‌های جمع‌آوری سال 
۱۴۰۱ گفت: طی سال گذشته بالغ بر ۳۸ هزار نفر در قالب ۱۸۱ طرح که 
توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب انجام و توسط شهرداری تهران، اداره کل 
زندان‌های استان، سپاه تهران بزرگ و پلیس فاتب پذیرش شدند. این رقم نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته با افزایش ۱۰ درصدی همراه بوده است؛ البته این 
آمار درحالی مطرح می‌شود که ماه‌های مهر، آبان و آذر باتوجه به شرایط کشور، 
اجرای طرح جمع‌آوری متوقف شده بود. وی افزود: شهرداری تهران با پذیرش 
افراد بالای ۶۵ سال، زیر ۱۸ سال، دارای زخم باز، زنان دارای بیماری‌های حاد 
روانی و... کمک بزرگی به ساماندهی و درمان این افراد انجام داده است. همچنین 
دادستانی تهران با صدور دستورات قضایی نقش کلیدی و محوری در این زمینه 
دارند.به گفته دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران، از این ۳۸ 
هزار فرد جمع‌آوری شده، ۲۴ هزار نفر مشمول نگهداری در مراکز ماده ۱۶ شدند 

و ۱۳ هزار و ۵۸۵ نفر نیز امکان ورود به مراکز ماده ۱۶ را نداشتند.
هادی‌زاده درخصوص وضعیت افرادی که در مراکز ماده ۱۶ پذیرش نشدند اینطور 
توضیح داد: از میان ۱۳ هزار و ۵۸۵ نفری که در مراکز ماده ۱۶ پذیرش نشدند 
اگرچه ۴۰ درصدشان )۵۵۰۰ نفر( از نظر ظاهری شبیه به معتادان متجاهر 
بودند اما این افراد اعتیاد نداشتند اما در کف خیابان بودند که این موضوع یکی 
از معضلات ما در تهران بزرگ است. از سویی دیگر ۱۶۳۱ نفر از افرادی که 
جمع‌آوری شده بودند معتادان دارای معلولیت بودند که تولی‌گری آنها با سازمان 
بهزیستی است.وی ادامه داد: همچنین از میان این ۱۳ هزار و ۵۸۵ نفر، ۳۲۰۰ 
نفر بیمارانی بودند که درمان آنها برعهده دانشگاه علوم پزشکی بوده است. دبیر 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران درخصوص معتادان متجاهر 
دارای زخم باز در تهران نیز گفت: از آنجایی که چند سالی است مراکز زخم باز 
فعالیت و بیماران را درمان می‌کنند، آمار این افراد روبه کاهش است.هادی‌زاده در 
این باره این را هم اعلام کرد که در مرکز نگهداری از معتادان زخم باز با ظرفیت 

۲۰۰ نفری، در حال حاضر ۱۰۸ بیمار نگهداری می‌شوند.

ارسال پیامک‌ پلیس
 به همراه عکس به ناقضان قانون حجاب 

مرکز اطلاع رسانی پلیس اعلام کرد: پلیس در برخورد با قانون گریزان و 
مجرمان از سیستم‌های هوشمند استفاده خواهد کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، در اقدامی ابتکاری پلیس به جهت 
جلوگیری از بروز هر گونه تنش و تزاحم با هموطنان در برقراری قانون حجاب، 
با استفاده از ابزار و دوربین‌های هوشمند در اماکن و معابر عمومی، نسبت به 
شناسایی افراد هنجارشکن اقدام و با ارسال مستندات و پیام اخطار به ناقضان 
قانون حجاب و عفت عمومی، در زمان و مکان مورد نظر، آنها را نسبت به عواقب 

قانونی تکرار این جرم مطلع می نماید.
امروز همچنین مرکز اطلاع رسانی پلیس طی اطلاعیه ای اعلام کرد: » پلیس در 
چارچوب حفظ ارزش‌ها، صیانت از حریم خانواده و تقویت سلامت روانی جامعه 
و تأمین آرامش شهروندان عزیز هیچ نوع رفتار و کنش فردی و جمعی مغایر با 
قانون را بر نمی تابد و لاجرم با هر فعل و اقدامی که امنیت روانی و آرامش عمومی 
را دستخوش چالش نماید، بر اساس »مُرّ قانون« برخورد می نماید.به همین 
سبب، از معدود کسانی که با بی توجهی؛ سیمای اخلاقی جامعه را مخدوش می 
سازند انتظار می رود ضمن رعایت دقیق قانون و هنجارهای جامعه، از هر نوع 
کنشی که چهره معنوی کشور را لکه دار و موجب اشاعه ناامنی و اضطراب می 
شود، به جد بپرهیزند.مدیران محترم اماکن و صنوف مختلف نیز با تعامل پویا 
و خردمندانه، نظارت بر رعایت هنجارهای جامعه توسط متصدیان صنوف را با 
جدیت اعمال نمایند.از شهروندان عزیزمان نیز خواستاریم تا همکاری و همیاری 

با خادمان خود در پلیس را تداوم بخشند.«

راه‌اندازی درگاه کمک به آسیب‌دیدگان اجتماعی 
در تهران

رئیس سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از 
راه‌اندازی درگاه کمک به آسیب‌دیدگان اجتماعی خبر داد.

به گزارش ایسنا، احمد احمدی صدر در مورد لزوم توجه به وضعیت افراد آسیب 
دیده اجتماعی گفت: بارها به این نکته اشاره شده که این عزیزان همچون عضوی 
از خانواده ما هستند و ارزشمندترین دیدگاه و گفتمان این است که تصور کنیم 
از اعضای خانواده و یا نزدیکان ما دچار آسیب شده اند و یا دچار یک گرفتاری 
و بیماری هستند. آنها از هویت اصلی خودشان فاصله گرفته اند و لازم است به 
کمک همه مسئولین، ارگان‌ها، نهادها و صد البته مردم بتوانیم این عزیزان را به 

زندگی عادی برگردانیم. 
وی افزود: سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران نیز در 
همین راستا در کنار مردم به وضعیت آسیب دیدگان اجتماعی توجه ویژه ای 
دارد و با این نگاه که آنها خانواده ما هستند و اگر دست گیری و کمک کنیم باعث 
رشد اجتماعی خودمان هم می شود، مراکزی را ویژه آسیب‌دیدگان اجتماعی راه 
اندازی کرده‌ایم و همچنین برنامه ۹ گام تربیتی، آموزشی و درمانی برای این 
عزیزان تدوین شده ازجمله هویت‌بخشی، کارآفرینی و اشتغال آفرینی و توجه به 
خانواده و صیانت پس از خروج از مراکز یاور شهر‌ها که این عزیزان بتوانند مجدداً 
هویت گذشته خود را پیدا کرده و به آغوش خانواده برگشته و در جامعه زندگی 

عادی خود را شروع کنند.

منطقه2 با  المان‌های هنری هلال ماه اسماءالحسنی
شهردار منطقه2گفت: به مناسبت  ماه مبارک رمضان المان‌های هنری  
هلال ماه اسماءالحسنی و ماه امید  در فضای شهری جانمایی و نصب شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه2، مهدی صالحی  با اشاره به  اهمیت 
فضاسازی شهردر ایجاد نشاط معنوی  گفت: هم زمان با ماه ضیافت الله و پرخیر 
و برکت رمضان با جانمایی المان‌های هنری هلال ماه امید و اسماءالحسنی در 

معابر و مسیرهای اصلی، اقدام به فضاسازی ماه میهمانی خدا شد. 
شهردارمنطقه2 گفت: در همین راستا  میدان صنعت به عنوان یکی از اصلی 
ترین میادین منطقه  به المان هنری هلال ماه اسماءالحسنی  مزین شد.وی با 
اشاره به اینکه المان‌ها با قابلیت نورپردازی جلوه خاصی در شب ایجاد می کند 
افزود: نصب المان ماه امید در بلوار سعادت آبادو هلال ماه رمضان در بزرگراه شیخ 
فضل‌اله نوری و همچنین نصب المان تقویم ماه رمضان از دیگر اقدامات منطقه در 

فضاسازی معنوی شهر است.

اخبار کوتاه
احتمال افزایش مجدد آمار مبتلایان

جدیدترین سویه کووید-۱۹ 

وزیر بهداشت اعلام کرد

اجرای سراسری طرح »سلامت‌بخش« از اردیبهشت‌

عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا 
کرونا  را جدیدترین سویه   XBB.1.5
معرفی کرد و گفت: هرچند که هنوز در 
ایران گزارشی از مشاهده آن نداشتیم، اما 
لازم است حساسیت و مراقبت‌های خود 

را افزایش دهیم.  
دکتر سید احمد طباطبایی در گفت‌وگو 
با ایسنا، درباره آخرین وضعیت کرونا در 
کشور، گفت: متاسفانه اکنون نسبت به نیمه 
دوم اسفند ۱۴۰۱ تعداد مبتلایان به بیماری 
افزایش یافته است و این موضوع حتی در 
رنگ‌بندی کرونایی شهرهای کشور هم مشهود 
است؛ چنانچه تعداد شهرهای نارنجی و قرمز 

افزایش یافته است.  
وی افزود: هرچند که تعداد فعلی بیماران در 
مقایسه با آمار موج‌های قبلی نظیر موج دلتا 
افزایش چندانی نداشته است، اما در مقایسه 
با روزهای پاییز سال قبل و روزهایی که حتی 
یک فوتی کرونایی هم گزارش نمی‌شد، آمار 
فعلی قابل توجه است.  او یکی از دلایل افزایش 
آمار مبتلایان به کرونا را بی‌توجهی به رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی خواند و ادامه داد: دست 
دادن، روبوسی، در آغوش گرفتن، عدم استفاده 
از ماسک، تجمع در اماکن سربسته و شرکت 
در میهمانی‌های عید نوروز و... مواردی هستند 
که می‌توانستند سبب گسترش بیماری از 
فردی به فرد دیگر شوند.این عضو کمیته علمی 
کشوری مقابله با کرونا تاکید کرد: رسیدن به 
این باور که باید با کرونا زندگی کنیم بسیار 

مهم است و مردم باید این مهم را مد نظر 
قرار دهند. هرچند که شاید دیگر نیاز به 
محدودیت‌های سخت نباشد اما خود افراد باید 
رعایت کنند.  طباطبایی افزود: از سوی دیگر 
در دنیا شیوع سویه‌های جدیدتری از کرونا 
مانند  XBB.1.5 که از خانواده اومیکرون 
است گزارش شده است هرچند که هنوز در 
ایران گزارشی از مشاهده آن نداشتیم اما لازم 
است حساسیت و مراقبت‌های خود را افزایش 

دهیم.   وی با اشاره به تداوم روند افزایشی بروز 
کرونا در کشور، اظهار کرد: برآورد اولیه حکایت 
از ادامه همین روند فعلی تا پایان فروردین ماه 
داشت اما ممکن است مجددا با مسافرت‌ها 
و رفت و آمدهای تعطیلات عید فطر و عدم 
رعایت مردم، روند افزایشی ادامه‌دار شود.  عضو 
کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا، ادامه 
داد: با افزایش تعداد مبتلایان کرونا هم عوارض 
بیماری و هم مرگ‌ومیر ناشی از آن افزایش 

می‌یابد. البته عوارض کرونا در مبتلایان به 
بیماری‌های زمینه‌ای بسیار بارزتر است. سیر 
بروز علائم کرونا هنوز هم مانند گذشته مشابه 

سرماخوردگی است.  
۳۷ فوتی و شناسایی

 ۸۸۴ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز 
۸۸۴ بیمار کووید- ۱۹ در کشور شناسایی 
شدند و متاسفانه ۳۷ بیمار نیز در این بازه 

زمانی جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، از روز 18 فروردین ماه تا روز 
۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۸۸۴ بیمار جدید مبتلا به 
کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۴۴۷ نفر از 

آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ 
میلیون و ۵۹۷ هزار و ۹۸۲ نفر رسید.متاسفانه 
در طول ۲۴ ساعت، ۳۷ نفر از بیماران 
کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به 
۱۴۵ هزار و ۵۷۱ رسید.خوشبختانه تا روز ۱۹ 
فروردین ماه ۷ میلیون و ۳۴۸ هزار و ۷۳۱ 
نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها 
ترخیص شده‌اند. ۸۴۴ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۹ 
فروردین ماه ۵۶ میلیون و ۳۰ هزار و ۱۶۳ 
آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام 
شده است.تا روز ۱۹ فروردین ماه ۶۵ میلیون 
و ۲۱۳ هزار و ۳۴۴ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و 
۶۰۸ هزار و ۸۷۳ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و 
۶۸۴ هزار و ۲۸۲ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن 
کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های 
تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵۰۶ 
هزار و ۴۹۹ دوز رسید.در حال حاضر ۱۸ 
شهرستان وضعیت قرمز، ۷۶ شهر در وضعیت 
نارنجی، ۲۲۷ شهر در وضعیت زرد و ۱۲۷ شهر 

کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

وزیر بهداشت به ضرورت اجرایی شدن برنامه پزشکی خانواده در کشور 
تاکید کرد و با اشاره به اجرای طرح سلامت بخش در سه استان بوشهر، 
کردستان و خراسان جنوبی، گفت: در مورد سایر استان‌ها هم گسترش 
طرح با اولویت مناطق محروم آن نقاط مد نظر است. بنابراین این پروژه در 
کل کشور از اول اردیبهشت ماه بسته به توان هر استان اجرایی می‌شود.
به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در آیین رونمایی از سامانه نظام ارجاع 
در برنامه پزشکی خانواده، گفت: باید دید وضع موجود چگونه است؟ این سامانه 
یک‌گام رو به جلو است و در حال حاضر وضعیت ایده‌آلی نداریم و باید نسبت به 
وضع موجود تحول ایجاد کنیم و گام تحولی در این زمینه برداریم. رونمایی این 

سامانه شروع فعالیت است و نیاز به برگزاری کارگاه و آموزش‌های متعدد دارد.
وی با تاکید بر اینکه نظام سامت در جمهوری اسلامی ایران خدمات مناسبی 
دارد، تصریح کرد: این نیازمند ارتقا است. از کارهای خوب در ایران بحث شبکه 
بهداشت و درمان است. وقتی می‌گوییم family medicine  فقط بحث پزشکی 
و درمان نیست؛ بلکه باید بر بهداشت و مراقبت اولیه بیشتر تاکید کنیم؛ مثلا در 
مورد کرونا دیدید که یک واکسن ساده می‌تواند مشکلات زیادی را رفع کند، در 
مورد بیماری‌های غیرواگیر هم شرایط اینچنین است. اینها یک سیستم است و 
پزشک خانواده، مراقب و بهورز جزئی از آن هستند و یکی از عوامل مهم موفقیت 
حوزه سلامت حضور نیروهای بهداشتی است که همه جا حضور دارند  و موفقیت 
ما به دلیل وجود این نیروها بوده است که در تمام مشکلات وفادار به مردم بوده‌اند.
وزیر بهداشت با اشاره به اینکه بررسی وضعیت داروها و تجویرها با این سامانه 
امکان پذیر است، تصریح کرد: یکی از مشکلات ما مصرف داروی بی‌مورد است. 
متوسط تجویز دارو در نسخه در دنیا ۱.۵ قلم و در ایران ۴ قلم است و ما بیش از 
۲ برابر دارو می‌نویسیم. از سوی دیگر شرکت‌های دانش بنیان هم باید بتوانند از 

این سامانه اطلاعات لازم را بگیرند.
او با اشاره به فرمایشات مقام  معظم رهبری تاکید کرد: الان در دورانی هستیم 
که همه باید کنار هم قرار بگیریم و به هم کمک کنیم. امروزه یک سازمان به 
تنهایی نمی‌تواند موفق باشد و کار گروهی می‌تواند سبب موفقیت شود. نظام 
ارجاع و پرشک خانواده از سال ۱۳۸۲ آغاز شده است و در دو نقطه هم پایلوت 
شده است و حالا بعد از ۲۰ سال لازم است که اجرایی شود.عین‌اللهی، ادامه داد: 
این طرح سال گذشته در جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر و مناطق روستایی انجام شد و 
۲۰۰۰ خانه بهداشت و مرکز جامع سلامت تاسیس شد؛ ولی نیاز به فعالیت بخش 

خصوصی هم‌ وجود دارد.
وی افزود: یکی از اهداف ما کم کردن هزینه‌های مردم است و از این رو اعلام 
کردیم کسانی که از طریق نظام ارجاع به سطوح بالاتر بیایند با تخفیف یا رایگان 
خدمت می‌گیرند؛ چنانچه طرح سامت بخش با همین هدف را در سه استان 
بوشهر، کردستان و خراسان جنوبی اجرا کردیم تا ذیل نظام ارجاع به شکل رایگان 
بستری صورت گیرد، در مورد سایر استان‌ها هم گسترش طرح با اولویت مناطق 
محروم آن نقاط مد نظر است. بنابراین این پروژه در کل کشور از اول اردیبهشت 

ماه بسته به توان هر استان اجرایی می‌شود.
معاون وزیر بهداشت:

کل نظام سلامت به »نظام ارجاع« وارد می‌شود
معاون درمان وزارت بهداشت با اعلام به‌روزرسانی نظام ارجاع بیمارستانی برای 
ارایه خدمات سطوح دوم و سوم، در عین حال از امکان ورود بخش خصوصی به 
نظام ارجاع خبر داد و گفت: بنابراین پزشکان طرف قرارداد با بیمه‌ها هم می‌توانند 
از این سامانه استفاده کنند. سامانه یکپارچه است و کل نظام سلامت به آن وارد 

خواهند شد.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید کریمی در آیین رونمایی از سامانه نظام ارجاع در 
برنامه پزشکی خانواده، گفت: رویکرد اصلی وزارت بهداشت در دولت سیزدهم با 
هدایت مقام وزارت، تعالی نظام سلامت است و برای دستیابی به این هدف یکی از 
مهم‌ترین برنامه‌ها پزشکی خانواده، نظام ارجاع، توسعه شبکه و رسیدن به همه این 
مجموعه‌ها برای ارتقای سلامت و خدمات بهداشتی و درمانی است. برقرار شدن 
پزشکی خانواده و نظام ارجاع از الزامات قانونی است و رسیدن به این هدف حتما 

مرحله به مرحله میسر است.
وی افزود: یکی از مهم‌ترین الزامات، بحث ارجاع است. ما سه سطح در این زمینه 
داریم؛ سطح اول خانه‌های بهداشت و پزشکان عمومی و خانواده هستند؛ در 
گذشته اگر بیماری نیاز پیدا می‌کرد که به سطح تخصصی و فوق تخصصی مراجعه 
کند از دفترچه استفاده می‌کرد و نظام الکترونیک قوی برقرار نبود، اما در برنامه 
جدید این کار چند مرحله شده است.کریمی تاکید کرد: از دی ماه ۱۴۰۱ در 
شهرهای زیر ۲۰ هزارنفر و روستاها سطح یک خدمت تا حد زیادی تکمیل شده 
است و موضوع واجب فعلی الکترونیک شدن نظام ارجاع است. کاری که در سطح 
دو و سه انجام دادیم این بود که فوکال پوینت‌های بیمارستانی را مشخص کردیم؛ 
یعنی الان در تک تک بیمارستان‌ها مشخص است که یک فوکال پوینت اصلی 
و یک دستیار او نظام ارجاع سطح دو و سه را پیگیری می‌کند. جلسات توجیهی 
برای این افراد و معاونین درمان دانشگاه‌ها برگزار شده است.وی با تاکید بر اینکه 
مسیرهای ارجاع برای هر رشته و تخصص پزشکی مشخص شده است، اظهار کرد: 
این اقدامات بروزرسانی شده است. کار مهم دیگر تشویق بیمار و سوق دادن او 
بدون اجبار به این مسیر است. برای این کار نیاز به مشوق‌هایی برای بیمار و بعد 
پزشک داریم که برای آن برنامه ریزی شده است. کاهش فرانشیز و رایگان شدن 
بستری اقدام تشویقی این زمینه است که به صورت آزمایشی در سه استان اجرا 
شد و بعد از رونمایی از سامانه ان‌شاءالله در سایر استان‌هایی که آمادگی داشته 
باشند مریض‌هایی که از این مسیر به سطح بالاتر برسند و نیاز به خدمات ضروری 

داشته باشند فرانشیز را کاهش می‌دهیم تا بیمار تشویق شود.
کریمی درباره ویژگی‌های سامانه، تاکید کرد: بخش خصوصی هم می‌تواند از این 
سامانه استفاده کند و نمی‌خواهیم نظام ارجاع را فقط به بخش دولتی محدود 
کنیم و حتی برای بخش خصوصی هم مشوق‌هایی در نظر گرفته شده است. 
بنابراین پزشکان طرف قرارداد با بیمه‌ها هم می‌توانند از این سامانه استفاده کنند. 
سامانه یکپارچه است و کل نظام سلامت به آن وارد خواهند شد. وقتی بیمار در 
سطح یک ویزیت شد تشخیص پزشک سطح یک و داروهایی که نوشته است، 
ثبت شده و این موارد برای پزشک سطح دو قابل رویت است و می‌تواند تشخیص 

و نسخه مدنظر خود را هم اضافه کند و در صورتی که لازم باشد بیمار به سطح 
سه هم ارجاع داده می‌شود. به محض نسخه نویسی، این نسخه به داروخانه ارجاع 
می‌شود تا نسخه پیچی انجام شود.وی افزود: عملا می‌توان با این سامانه مرحله 

مهمی از پرونده الکترونیک را هم طی کرد.
تخفیف برای بیمارانی که از مسیر »ارجاع«، بستری شوند

سامانه یکپارچه پرونده الکترونیک و نظام ارجاع در ششمین جلسه قرارگاه پزشکی 
خانواده با حضور وزیر بهداشت و جمعی از مسوولان نظام سلامت، رونمایی شد.

به گزارش ایسنا، یکی از صدها برنامه مرتبط با اجرای طرح پزشکی خانواده، 
موضوع نظام ارجاع و بازخورد است؛ در این برنامه در صورتی که بیماری به پزشک 
خانواده خود مراجعه کند و پس از معاینه و ارزیابی مشخص شود که بیمار نیازمند 
دریافت خدمات سرپایی توسط یک متخصص و یا یک پزشک فوق تخصص است، 
از طریق بخش جدیدی که در نسخه الکترونیک اضافه شده است، می‌تواند برای 
بیمار ارجاع را ثبت کند تا پس از مراجعه بیمار به مرکز تخصصی و فوق تخصصی، 
پزشک معالج در آن سطح ضمن ویزیت بیمار، اسناد پزشکی مورد نیاز را که 

توسط پزشک خانواده ارسال شده است را رویت کند.
پس از انجام ویزیت هرگونه اقدامی که توسط متخصص و فوق تخصص انجام 
شود، اعم از تجویز دارو، آزمایش، صدور دستور بستری و یا ارجاع به متخصص 
دیگر، همگی در قالب اسناد الکترونیک به پزشک خانواده در همان لحظه منعکس 
می‌شود تا وی در جریان روند بیماری و درمان فرد قرار گیرد که به این مرحله 

آخر »بازخورد« یا »پسخوراند« می‌گویند.بنابر اعلام وزارت بهداشت، فایده‌ای که 
این برنامه برای بیمار در روند درمانش ایجاد می‌کند را می‌توان به دو بخش 
تقسیم کرد. بخش اول مربوط به این است که اطلاعات بیمار شامل تمام اقدامات 
تشخیصی و درمانی انجام شده در معرض دید پزشکان معالج قرار می‌گیرد تا از 
این اسناد در جهت تشخیص دقیق‌تر و اقدامات مناسب‌تر استفاده به عمل آید و 
برای بیمار خدمات تشخیصی یا اقدامات درمانی و دارویی تکراری که برای وی و 
نظام سلامت هزینه ایجاد می‌کند، جلوگیری شود.فایده دوم نیز این است که در 
صورتی که بیمار از مسیر ارجاع به متخصصین مراجعه کند، در صورتی که وی 
نیازمند بستری شناخته شود، هزینه‌هایی که بیمار باید بپردازد یا همان فرانشیز 

مشمول تخفیف خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت
برگ  دو  تسلیم  با  مورخ1395/12/5   8417 و  تهران  دفتر1055   1393/12/26 مورخ   6232 شماره  وکالت  به  زاده  ولی  پروین  خانم  اینکه  به  نظر 

استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102155394000134 رمز تصدیق به شماره 701424 مورخ 1401/12/1 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 457 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078044998 مورخ 1401/12/13 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی11880 فرعی از2398 اصلی مفروز و مجزا شده از 6828 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان تهران به مساحت 64/5 متر مربع که به نام حسین باهوش فرزند مردعلی شماره شناسنامه 1834 
تاریخ تولد1346/1/1 صادره از اردبیل دارای شماره ملی 1651447144 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 1280 تاریخ 1385/12/3 د فترخانه اسناد رسمی شماره 967 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 790952 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301078016616 ثبت گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب 
کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد ا زتاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16619 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اردشیر کورانی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل تصدیق شماره 27155 مورخ 1401/12/3 دفترخانه 1352 تهران اعلام نموده 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 11980 فرعی از2 اصلی مجزی شده از10838 فرعی قطعه 4 واقع در بخش 12 تهران که 
ذیل دفتر املاک الکترونیک شماره 139720301078059339 با شماره چاپی 719892 مساحت 120 متر مربع به نام اردشیر کورانی ثبت و 
صادر گردیده است نامبرده فوق با اعلام فقدان سند مالکیت به علت جابجایی به موجب تقاضای شماره 1078043978 مورخ 1401/12/6 
درخواست صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا د راجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در 
تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
16617 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی114710 فرعی 2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
آقای محمود نیرومند جلالی) مالک( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 20072 و 20073 مورخ 1401/12/3 دفترخانه 
اسناد رسمی 1024 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 26705 مورخ 1401/12/6 مدعی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 114710 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از23069 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در طبقه 3 و واقع 
در بخش 10 تهران به مساحت 102/4 متر مربع که مقدار3/22 متر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ قطعه 6 به مساحت 10/8 متر مربع 
و انباری قطعه 9 به مساحت3/9 متر مربع به نام آقای محمود نیرومند جلالی ذیل صفحه 326 دفتر2580 ثبت 493692 ) به صفحه 349 دفتر 
173 ثبت 25360 تغییر یافته است( به شماره چاپی 941811 به نام نامبرده ثبت و سند صادر شده است. با توجه به استشهادیه محلی ارائه شده 
فاقد رهن می باشد سپس وی به علت نامعلوم سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سندمالکیت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16615 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 96210 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
خانم تینا جعفری دیزجی برابر وکالت نامه شماره 39651 مورخ 1401/11/12 دفترخانه 23 شهر ری از خانم مینا فتحیه )مالک( با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 13133 مورخ 1401/11/16 دفتر خانه 234 شهرری و برگ تقاضای وارده به شماره 25318 
مورخ 1401/11/18 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 96210 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 13325 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 187/2 متر مربع ذیسل صفحه 119 دفتر 384 ثبت 
52938 به شماره چاپی 454590 به نام مینا فتحیه ثبت و سند صادر شده است سپس برابر اسناد رهنی شماره 4715 مورخ 1391/7/18 و 
شماره 7748 مورخ 1393/7/9 و شماره 8669 مورخ 1393/12/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 30 شهر اسلامشهر در رهن بانک کشاورزی 
قرار دارد. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16612 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

از تهران  تاریخ تولد 1326/3/8 صادره  نوری نجفی فرزند سید قاسم شماره شناسنامه 916  اینکه سید تقی  به  نظر 
دارای شماره ملی 0042095166 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 19369 مورخ 1401/12/21 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1476 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 01145023429 مورخ 1401/12/21 مدعی فقدان سند 
مالکیت مشاعی مقدار1632 از2304 سهم ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 121/41 متر مربع که مقدار سه متر مربع 
آن بالکن است واقع در طبقه سوم قمطعه 3 تفکیکی به پلاک ثبتی 47937  فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا شده از7726 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران بانضمام انباری قطعه 3 به 
مساحت 3/64 متر مربع بانضمام  پارکینگ قطعه یک به مساحت 11 متر مربع بقدرالسهم از عرصه و مشاعات بنام سید تقی 
نوری نجفی سند مالکیت به شماره چاپی 205511 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301145011063 ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون اراده اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
16613 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001212 مورخ 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114401026000099 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای اسداله مبارکی فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه یک به کد ملی 0451793633 صادره از شمیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
639/70 پلاک شماره 1111 فرعی از42 اصلی و باقیمانده قسمتی از پلاک های 42 اصلی و 43 اصلی که مساحت 154 متر مربع آن از پلاک 
1111 فرعی از42 اصلی و مساحت197/04 متر مربع قسمتی از پلاک 42 اصلی و مساحت 273/27 متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک 43 
اصلی و مساحت15/39 مت رمربع بعنوان نهر متروکه شهرداری که به موجب صلح نامه 78084 مورخ 1401/10/30 شهرداری تهران که به 
متقاضی صلح گردیده است که برای تصرفات فوق پلاک 9663 فرعی از42 اصلی در نظر گرف ته شده است واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک قلهک تهران به نشانی مبارک آباد خیابان افتخاریان کوچه امیر پلاک 4 انتقالی از ورثه مرحوم علی اکبر خان هروی و حاج 
آقا مبارکی و میرزا محسن حاج ملا علی کنی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001213 مورخ 
1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 

سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16614 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 

آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1401/12/25 صدور  تاریخ   140160301026001214 شماره  رای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1397114401026000061 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات 
بلامنازع آقای سید علی محمد آزاد منجیر به شماره شناسنامه 646 و دارای کد ملی 0790501864 صادره از سبزوار نسبت 
از باقیمانده پلاک ثبتی 3375  با بنای احداثی در آن به مساحت 105/28 متر مربع قسمتی  به ششدانگ یک قطعه زمین 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران زرگنده خیابان شهید آزاد منجیری کوچه رهبر کوچه شهید 
حیدری پلاک 68 احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001215 تاریخ 1401/12/25 به 
این اداره اعلام گردیده است و نسبت به تصرفات فوق پلاک ثبتی 6635 فرعی از3375 اصلی تعیین گردیده لذا به استناد 
ماده 3 قانون مذکور مراتب در د ونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت 
به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره 
مراجعه و ضمن اعلام اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری 

شدن مهلت مقرر سند مالکیت  وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16616 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301079001456 مورخه 1401/10/21  در خصوص پرونده کلاسه 1401114401079000020 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی نورانی به 
شناسنامه شماره 950 کد ملی 6038923934 متولد1352 صادره نیر فرزند حسین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
204/15 متر مربع که مقدار6/05 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2969 فرعی از 92 اصلی مقدار9/10 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2970 فرعی از92 اصلی 
مقدار92/95 متر مربع آن از پلاک ثبتی 3005 فرعی از 92 اصلی و مقدار96/05 متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی 3006 فرعی از92 اصلی همگی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ثبتی 34 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16618 رئیس ثبت  اسناد وا ملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003434 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم دلکش کهنسال فرزند سلمان مبه 
شماره شناسنامه 201 صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 79/02 متر مربع در قسمتی از قطعه 
446 تفکیکی از پلاک 1263 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی مهرعلیان  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16620 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003431 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی سلمانی بفروئی فرزند میرزاعلی 
اکبر به شماره شناسنامه 72 صادره از میبد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 93/51 متر مربع در قسمتی از 
قطعه 13 تفکیکی از پلاک 454 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا حاجیها محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16621 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003271 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه یعقوبی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 1261 صادره از سراب در پنج سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی یزدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ 

انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16363 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003272 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   محمدرضا عظمائی فرزند 
احد به شماره شناسنامه 0011149401 صادره از تهران در دو سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی 
یزدی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  

تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16362  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003184 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    عزیز سلطانی نودولقی 
فرزند عین اله به شماره شناسنامه 11 صادره از ترکمانچای در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/80 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1420 و307 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان رضا و علی اصغر احسانی چیمه و 
حسینعلی علیزاده حیدری  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 

یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16361 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003185 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه روح فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 12447 صادره از قم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 124/04 متر مربع 
در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای305 و 1375 فرعی از2 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16366 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003186 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    محمد جواد روح فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 122 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
124/04 متر مربع در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای 305 و 1375 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16367 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران


